
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820850

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Zámecká

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Lovosice
(okres Litoměřice), ul. Zámecká
ČÍSLO ZAKÁZKY: 649971 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Lovosice (okres Litoměřice), Zámecká

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice),
ul. Zámecká

TUV, SUV - 600 Kč/ osoba, Topení 1000,- Kč ostatní služby 125,-,
Rádi bychom Vám nabídli pronájem zcela vybaveného bytu 2+kk v
nově dokončeném developerském projektu, který se nachází vedle
centrálního náměstí v Lovosicích. Tento krásný byt naleznete v ulici
Zámecká - Lovosice a je laděn do světlých a přírodních odstínů. Je
zařízen s důrazem na detail a vysoký standard použitých materiálů.
Nachází se v 1 nadzemním podlaží. Při vstupu do bytu je velmi
prostorná předsíň, kde se dá zvolit velmi velká skříň.
Kuchyň  je vybavena vestavěnou kuchyňskou linkou se spotřebiči
(lednička, mrazák, digestoř,  indukční deska, el. trouba, mikrovlnka,
myčka),  V moderně zařízené koupelně je sprchový kout. V další
místností je velmi prostorný pokoj. V bytě je natažený optický kabel
na internetové připojení.
Byt dále disponuje prostornou sklepní kójí a kočárkárnou, kde
například můžete umístit své kolo.
Projekt dokonale spojuje prostor pro relaxaci a výhody města s
kompletní občanskou vybaveností. Autobusová zastávka se
nachází 2 minuty chůze od domu. V nejbližším okolí domu je
veškerá občanská vybavenost - škola, školka, supermarkety Penny,
 Lidl, Kaufland, lékárna,  pošta, restaurace, kavárny atd. Procházku
si můžete dopřát v blízkém Lovosickém parku. Naproti domu je
umístěna plavecká hala. 
Cena pronájmu je 18 900,-. Voda TUV, SUV, na osobu 600,- Kč,
Topení 1000,- Kč ostatní služby 125,- 000. Majitelé bytu požaduje
kauci 18 900,- Kč. Elektřinu si hradí nájemce sám. Provize RK Ev.
číslo: 649357. Energetický štítek: B (367 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 18 900,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2820850

Pronájem bytu 2+kk, 50 m2, OV, Lovosice (okres Litoměřice), ul. Zámecká

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+kk

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

50

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 50

Realitní makléř

Ing. Markéta Pokrovskij
Mobil: 728 292 969
janurova-pokrovskij@dumrealit.cz

2 / 2


